АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫНЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2016 с. Большая Салба № 2-п

О внесении изменений в постановление № 13-п от 31.03.2015«Об
утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок путём
проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений
для нужд Большесалбинского сельсовета»

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации,
Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральных законов от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О
защите конкуренции», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», в соответствии с Уставом Большесалбинского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление № 13-п от 31.03.2015«Об
утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок путём
проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений
для нужд Большесалбинского сельсовета» в приложение № 1 состав единой
комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов,
аукционов, запроса котировок, запроса предложений для нужд
Большесалбинского сельсовета:

1.1 Включить в состав комиссии следующих лиц:
Тараканову Евгению Сергеевну -  главу Большесалбинского сельсовета,
председатель комиссии:
Елисееву Юлию Васильевну -  директор МБУК ЦКС с.Большая Салба -
член комиссии.
1.2.исключить из состава комиссии следующих лиц:
Тараканова Сергея Васильевича -  директора МБУК «ЦКС с. Большая
Салба»
Семаева Юрия Трофимовича - главу Большесалбинского сельсовета

2. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок путём
проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений
для нужд Болыпесалбинского сельсовета, согласно приложению № 1.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Болыпесалбинского
сельсовета

Г лава сельсовета Тараканова Е.С.

Приложение 1
к постановлению Большесалбинского
сельсовета от 12.01.2016 № 2-п

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок путём проведения
конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений для нужд

Большесалбинского сельсовета

Тараканова Евгения
Сергеевна

- глава Большесалбинского сельсовета,
председатель комиссии

Степанова Наталья
Александровна

- специалист I категории
заместитель председателя комиссии

Вдовкина Татьяна
Викторовна

- Главный бухгалтер администрации
Большесалбинского сельсовета, секретарь
комиссии

члены комиссии:

Елисеева Юлия
Васильевна
Гесс Людмила Яковлевна

- Директор МБУК ЦКС с.Большая Салба

- Заведующая Среднесалбинским сельским
клубом